
 

Ciechanów, dnia 30.07.2020 r. 

WZP.271.1.23.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Wsparcie zdalnego nauczania w Ciechanowie – Zdalna szkoła+” ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 21.07.2020 r. Nr ogłoszenia 562906-N-2020 oraz na stronie 

internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 21.07.2020r. oraz w siedzibie 

Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 21.07.2020r. Nr postępowania  WZP.271.1.23.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do 

publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

1. W dniu 30 lipca 2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,  

ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 114 800,00 zł brutto  

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło siedem ofert. 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

Okres gwarancji 
 

1. 
PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 
79 685,96 36 miesięcy 

2. 
ALLTECH Sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
102 372,90 36 miesięcy 

3. 
KOMBIT PLUS Sp. z o.o., Sp. k., 

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 
81 442,43 36 miesięcy 

4. 

Firma Komputerowa COMA s.c.  
Piotr Serbista, Artur Kuskowski 

ul. Płońska 66, 06-400 Ciechanów 
106 190,00 36 miesięcy 

5. 

Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe WIP 

Małgorzata Szczepanik-Grzywocz, 

ul. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 

97 329,90 36 miesięcy 

6. 
F.H.U. „HORYZONT” Krzysztof Lech, 

ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
85 731,00 36 miesięcy 

7. 
BEST HANDEL Szczepan Huzar, Artur Krzysztof Skomski,  

Pl. T. Kościuszki 1/3, 06-400 Ciechanów 
102 459,00 36 miesięcy 

 
 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

           /-/ Iwona Kowalczuk  

      ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

http://www.bip.umciechanow.pl/

